ISCRIZIONI PER LA PROVINCIA DI (selezionare la provincia) AL SERVIZIO Attualita Tarsu

COMUNE

ARCOLA

ARCOLA

ARCOLA

ARCOLA

CAIRO MONTENOTTE

CAIRO MONTENOTTE

CAIRO MONTENOTTE

CAIRO MONTENOTTE

GENOVA

GENOVA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

SANTA MARGHERITA LIGURI

SANTA MARGHERITA LIGURI

SERVIZIO

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

Attualita Tarsu

FAttualita Tarsu

CODICE SEzZ

A373

A373

A373

A373

B369

B369

B369

B369

D969

D969

E463

E463

E463

1225

1225

INI' ISCR.

12/01/2012

17/01/2012

23/02/2012

07/05/2012

12/01/2012

17/01/2012

23/02/2012

07/05/2012

22/11/2011

23/02/2012

12/01/2012

23/02/2012

17/01/2012

22/11/2011

07/05/2012
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FINE ISCR.

16/01/2012

17/01/2012

24/02/2012

07/05/2012

16/01/2012

17/01/2012

24/02/2012

07/05/2012

30/11/2011

23/02/2012

16/01/2012

24/02/2012

17/01/2012

30/11/2011

07/05/2012

PERIODO

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

Una Tantum

INI SLOT FINE SLOT PROGISCR STAG

12

17

23

12

17

23

23

12

23

17

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

SP000003041

SP000003101

SP000003121

SP000003141

SVv000009461

SV000009501

SV000009521

SV000009681

GE000008000

GE000008040

SP000003061

SP000003122

SP000003102

GE000008001

GEO000008060

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No




S 3 ISCRIZIONI PER LA PROVINCIA DI (selezionare la provincia) AL SERVIZIO Attualita Tarsu

‘SANTA MARGHERITA LIGUR* Attualita Tarsu ‘ IZZS‘ ‘ 23/02/2012‘ 23/02/2012‘ Una Tantum

23 ‘ 31 ‘ GEO000008041 ‘ No
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